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QUADRO ECONOMICO DI SPESA

PROGETTO

LAVORI

Importo lavori a base d'asta(da computo metrico estimativo)
Costi della sicurezza specifici (non soggetti a ribasso)
IMPORTO TOTALE LAVORI

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

IVA 22% sui lavori
IMPO_RTO TOE.E SOMME A DISPOSIZIONI_E im

COSTO COMPLESSIVO

€ 16 142,39
€ 500,00
€ 16 642,39
& 3 661,33
€ 3 661,33

€ 20 303,72




